

Food Allergy Instruction

Please read the food allergy instructions carefully before you place the order. Below is the list of ingredients we use that might be allergen to you. Please familiarise yourself with the initials of allergens. You will notice these initials beside some of the dishes. When you place your order, make sure you mention it again. We use **Garlic, Onion, and Coriander** widely on our dishes. Please mention it to our employees if you do not want any of these ingredients in your food. We take this food hazard very seriously and always working on it to make your experience with us enjoyable.

Nut/ Peanuts (N)

Dairy Product (D)

Eggs (E)

Gluten (GL)

Shell Fish (S)

Mustard (M)

Sesame Seeds (SS)